
RYTMETYS - "ŽODELIAI IŠ MAŽŲ ŠIRDELIŲ"

Vasario  23 d. ikimokykliniame skyriuje vyko ikimokyklinukų meninio skaitymo konkursas, skirtas
skaitymo metams bei gimtinei – Lietuvai paminėti. Ta proga mažieji ikimokyklinukai prieš renginį
surengė piešinių parodą „Aš piešiu gimtinę".

      

Mažieji skaitovai, rytmetį pradėjo sugiedodami Lietuvos Respublikos himną bei meniniu
pasirodymu.

  

Skaitovus vertino vertinimo komisija: mokyklos direktorė Edita Timukienė, direktoriaus
pavaduotoja ugdymui Vaida Vaitaitytė, Biržų J. Bielinio viešosios bibliotekos Nemunėlio
Radviliškio filialo vyr. bibliotekininkė Livija Šmatienė bei Biržų kultūros centro Nemunėlio
Radviliškio filialo kultūros renginių organizatorė Dalia Matusevičienė.

  

Iš mažų širdelių vaikų lūpomis liejosi patys šilčiausi ir nuoširdžiausi žodžiai. Vertinimo komisija
trijose amžiaus grupėse išrinko geriausius mažuosius skaitovus:

  

 1 / 2



RYTMETYS - "ŽODELIAI IŠ MAŽŲ ŠIRDELIŲ"

  1-3 m. amžiaus grupėje:  I vieta UGNĖ MAČIUKAITĖ  II vieta EMILIJA VALAITYTĖ  4-5 m. amžiaus grupėje:  I vieta BELITA GRECIJONAITĖ  II vieta MONA LESKAUSKAITĖ  III vieta VILMANTĖ MARINSKAITĖ  6 m. amžiaus grupėje:  I vieta IGNAS KUBILIUS  II vieta DOMAS LUIZA  III vieta NOJUS ŽIKEVIČIUS  Nugalėtojai buvo apdovanoti mokyklos direktoriaus padėkos raštais ir prizais, o kiekvienasdalyvis - medaliais ir trispalviu siurprizu.  Kovo 23 d. mokykla planuoja organizuoti rajoninį ikimokyklinių ugdymo įstaigų meninio skaitymokonkursą.  Auklėtoja Dalia Karosienė

 2 / 2


